
cs
v:

 B
O

A2
02

10
42

20
14

22/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 87

19527

RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para 
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior, Veterinarios de Administración 
Sanitaria.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria aprobada por Reso-
lución de 26 de noviembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de 
los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo 
temporal, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior, Veterinarios de Administración 
Sanitaria. (“Boletín Oficial de Aragón”, número 241, de 4 de diciembre de 2020), expirado el 
plazo de presentación de solicitudes, el Director General de la Función Pública y Calidad de 
los Servicios dictará Resolución por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes 
admitidos y, en su caso, excluidos, indicando las causas de exclusión.

Por otro lado, por Resolución de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Fun-
ción Pública y Calidad de los Servicios, se aprobó la descentralización de la fase de oposición 
de los procesos selectivos para la estabilización de empleo temporal que figuran en el anexo 
de la misma (“Boletín Oficial de Aragón”, número 255, de 28 de diciembre de 2020). Como 
establece el apartado segundo de la misma, procede ahora determinar el plazo y la forma en 
que los aspirantes deben manifestar la elección de la localidad de examen, siendo solo nece-
sario, en su caso, manifestar la elección de Huesca o Teruel, al considerarse por defecto que 
la localidad de examen será Zaragoza.

Por todo ello, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria citada, y 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 19.1.e) del Decreto 311/2015, de 1 de di-
ciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se establece la estructura orgánica del Departa-
mento de Hacienda y Administración Pública, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo I y II a esta Resolu-
ción, concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar 
las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo seña-
lado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser 
incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Tercero.— Aquellos aspirantes que deseen optar por otra localidad distinta de Zaragoza 
para la realización de los ejercicios descentralizados, deberán rellenar el “Formulario para la 
elección de la localidad para la realización de los ejercicios descentralizados” que aparece 
como anexo III a esta Resolución, concediéndose un plazo de diez días para presentarlo a 
través del Registro Electrónico General de Aragón o a través de cualquiera de las oficinas de 
Registro General del Gobierno de Aragón, o por cualquiera de los medios señalados en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. En el formulario indicado se deberá señalar el proceso selec-
tivo y el número de solicitud correspondiente que figura en la lista provisional de admitidos o 
excluidos. En caso de no presentarlo, la realización de los ejercicios descentralizados se lle-
vará a cabo en la localidad de Zaragoza.

Zaragoza, 13 de abril de 2021.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

10
42

20
14

22/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 87

19528

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos 
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)BILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación Reserva

7306****YBERNAD Mª SANCHO ABARC62 ABADIA ***6716** E

7301****STARRAMERA ELSA236 ABENIA ***1160** E

****6588DSILVIA150 AGUIRRE ***2658** E

1844****BMARTINEZ ALBERTO283 ALAMAN ***4782** E

1803****TBERNUES MERCEDES99 ALANIS ***3949** E

2272****ZMIGUEL ADELA179 ALCALDE ***2626** E

2913****LCALVO ANA MARIA285 ALCONCHEL ***3483** E

1776****DDE MINGO ALBA9 ALCONCHEL ***6647** E

7325****VFELEZ JORGE5 ALLOZA ***5821** E

****8295PCASAUS Mª TERESA177 ALMARCEGUI ***3829** E

7166****NALONSO Mª LUZ322 ALONSO ***6619** E

****1338APRADO TAMARA231 ALONSO ***6133** E

****0962XALVAREZ JESUS79 ALVAREZ ***7096** E

****6869PAZCONA INIGO113 ALVAREZ ***2686** E

****3493FESPIN Mª ARRATE293 AMONDARAIN ***3349** E

1803****TSERRATE PALOMA133 ANADON ***3466** E

1680****VAYUSO ESTHER116 ANDRES ***0059** E

****3950CLOPEZ ELENA76 ANDRES ***4395** E

1845****WMORENO ELENA69 ANDRES ***5752** E

****2645SREVUELTO PATRICIA11 APARICIO ***5264** E

****2320ALAPLANA ANA CRISTINA164 ARA ***2232** E

****3649PLACAMBRA JOSE LUIS124 ARAGUAS ***0364** E

2545****XLLORENS SONIA169 ARANDA ***5330** E

1802****MRASO MARIA JOSE152 ARDANUY ***2706** E

****9495GTEJERO JOSE PABLO352 ARELLANO ***4949** E

****3122ZCATALAN EVA MARIA13 ARLES ***1312** E

****9794NPIJUAN CLARA ISABEL196 ASENSIO ***7979** E

****8976XARTUS CAROLINA112 ASIN ***3897** E

****9205ZGORRAIZ AMAYA246 AUSEJO ***0920** E

1232****BSANZ ANTONIO DE309 AVILA ***2808** E

7299****LDELGADO LUCIA37 BALAGUER ***9606** E

2515****GROMEO MARIA JOSE44 BALFAGON ***5135** E

1802****QMUR ASUNCION85 BALLARIN ***2985** E

2544****KDE LA VILLA NIEVES92 BALLESTEROS ***4062** E

1802****CCASTRO RUBEN70 BANZO ***2548** E

****3429AFERRER PABLO ALBERTO82 BANZO ***3342** E

1801****JCIPRES ANTONIO JOSE24 BARA ***1595** E

3095****KFERNANDEZ SARA19 BAUTISTA ***5576** E

****4485JFERNANDEZ DANIEL255 BAYO ***3448** E

****4346BLAMO BEATRIZ345 BELLO ***6434** E

2514****TMURILLO MARIA ASUNCION214 BELLO ***4608** E

7289****EVELASCO BLANCA61 BENITO ***9458** E

****3752LGAVIN LUIS MANUEL323 BERDUN ***3375** E

2170****GBLEDA NEUS IRIS235 BERENGUER ***0130** E

****3261XLANGA PATRICIA43 BERNAL ***5326** E

4661****RGARCIA ROMAN187 BESSON ***1676** E

****4974CESCUDERO JULIA266 BIBIAN ***5497** E

2519****RCONDE ANA320 BLASCO ***9206** E

****9287ANAVARRO M.JOSE308 BLASCO ***3928** E

****4516DPEREZ ADRIAN212 BLASCO ***0451** E

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 1 de 7



cs
v:

 B
O

A2
02

10
42

20
14

22/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 87

19529

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos 
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)BILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación Reserva

****6455JLAZARO JORGE TOMAS68 BOIRA ***2645** E

1776****PARANTEGUI MARTA6 BOLOIS ***6334** E

****3241FLALIENA AMALIA46 BONED ***6324** E

****5576CMAAS CRISTINA DE87 BONILLA ***2557** E

****4366VNOGALES INES198 BORAO ***5436** E

****4764NDOMINGUEZ ANA ROSA71 BORQUE ***0476** E

1771****ZARIÑO MARIA PILAR178 BORRAZ ***1567** E

1845****FPARICIO PALOMA314 BRONCHAL ***5033** E

2542****DLOGRONO MARIA GLORIA279 BUENO ***2811** E

****1114YMARTINEZ BERTA270 BUEY ***1111** E

****2526FDE PEDRO MARIA JOSE28 BURILLO ***4252** E

****1253CNIETO SARA209 CABACO ***9125** E

****9582VANGOSTO Mª ISABEL25 CABELLO ***4958** E

1743****CMARIN MARIA PILAR265 CALLEJAS ***3604** E

7302****LGALINDO MARIA DEL PILAR160 CALLIZO ***2343** E

1843****PRAMO LAURA260 CAPILLA ***3278** E

****9326RCARCELLER THAIS324 CARCELLER ***9932** E

3340****BSALES HONORIO335 CARCELLER ***0774** E

2909****XMARTINEZ ANGEL259 CARRERA ***9284** E

****9449XIBANEZ PATRICIA226 CASANOVA ***8944** E

7302****SREINA BEATRIZ50 CASTEJON ***2998** E

****0699TMARISCAL OSCAR175 CASTILLO ***8069** E

****0586EANDREU M.CRISTINA15 CASTILLON ***4058** E

2257****DGARZON SILVIA47 CATALAN ***7179** E

****2732BSANCHEZ JESUS315 CAVERO ***3273** E

2547****TPORTERO MONICA134 CEPERO ***7210** E

****7528EMARTINEZ DAVID81 CERVERA ***5752** E

****9902QLAIN CELIA242 CLAVER ***0990** E

3342****GBENEDICTO MARIA TERESA307 CLEMENTE ***2926** E

7253****XANGLADA SANDRA64 CORBACHO ***3274** E

****6130RBRUNA LUCAS35 CORCOLES ***6613** E

****2213FPERALES YERZOL264 CORTES ***9221** E

7761****YGIBERT EVA278 CREUS ***1178** E

0571****VCORONADO LUIS31 CRISTOBAL ***1151** E

****4405TMARTINEZ MONTSERRAT156 CUARTERO ***4440** E

7310****BGIL ITSASNE219 DEL RIO ***0604** E

2517****CRUIZ BELEN257 DELGADO ***7115** E

****9839GDEL OLMO OSCAR83 DEZA ***9983** E

0724****PESTEBAN DIEGO306 DIAZ ***4427** E

****2388WALASTRUE SILVIA74 DIEGO ***3238** E

7308****JGONZALEZ RUBEN100 DIESTE ***8090** E

7874****KATIENZA ELENA329 DIEZ ***4923** E

****6299BRIBES CARMEN80 DIEZ ***1629** E

7279****LSAINZ JUDIT281 DIEZ ***9791** E

2909****ZHERNANDEZ JOSE MARCOS129 DILOY ***9027** E

****1384CGARCIA BLANCA159 DIOS ***7138** E

****5570FALEGRE YOLANDA55 DOMINGO ***4557** E

****6114ZJIMENEZ MARIA MERCEDES294 DOMINGUEZ ***0611** E

1804****MVINUALES CRISTINA166 DURAN ***4378** E

****6170TROBBA ANALIA34 ECHENIQUE ***3617** E

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 2 de 7



cs
v:

 B
O

A2
02

10
42

20
14

22/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 87

19530

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos 
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)BILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación Reserva

4444****KDIAZ DANIELA213 ESTEBAN ***4531** E

****3811LMARQUES NATALIA256 ESTEBAN ***4381** E

****5049LEXTREMAR ROBERTO143 EXPOSITO ***7504** E

****8710LPINA LAURA205 EZQUERRO ***0871** E

7300****FPELEGRIN YANNICK176 FALCON ***0101** E

3985****ACLAVERO JOSE LORENZO8 FALO ***5978** E

****9922KMONTAÑES FIDEL250 FALO ***7992** E

7121****FVARA ALBA215 FAUNDEZ ***1189** E

7340****HMONFERRER SARA339 FELIU ***0150** E

****0790KPASTOR ELIFIO26 FELIZ DE VARGAS ***2079** E

1315****SPEREZ MONICA142 FERNANDEZ ***5222** E

****3948KROMERO MARIO56 FERNANDEZ ***2394** E

****7429KRUIZ JULIA305 FERNANDEZ ***7742** E

7302****LABELLAN LORENA103 FERREIRA ***2230** E

1805****AFERRER AIDA36 FERRER ***5477** E

****1405JRODRIGUEZ MARIA TERESA38 FERRER ***1140** E

****7487KALBA ELENA136 FERRUZ ***9748** E

****7029HCAPAPEY MARIA JOSE184 FORGA ***5702** E

****6649TCASTAN ANA MARIA98 FORTEA ***9664** E

7298****AASENSIO Mª LORENA249 FRANCES ***8003** E

1801****WPLASIN ALVARO107 FRANCO ***1932** E

****8481JLABAYRU MARIA PALOMA140 FUENTES ***7848** E

2910****HNAVAL NATALIA20 FUENTES ***0690** E

****5590ZALEGRIA ANTONIO JESUS284 FUERTES ***2559** E

****6613SLATASA ENRIQUE243 FUERTES ***4661** E

1845****NNEGRO HECTOR23 FUERTES ***5031** E

****4669TKATALIN97 FÜZES ****4669* E

7300****HLIDON AMALIA54 GALINDO ***0827** E

****1948GDOMEQUE FERNANDO190 GALLEGO ***1194** E

****0988QRODRIGUEZ ELISA276 GALLEGO ***7098** E

****9469MGOMEZ Mª ROSA351 GANDIA ***4946** E

****2912CCASTILLO Mª TERESA167 GARCES ***2291** E

2513****PANDRES JESUS ALBERTO241 GARCIA ***3666** E

****7231ACASTEJON ANA ISABEL301 GARCIA ***3723** E

****4162GLANDA EDUARDO110 GARCIA ***6416** E

****8283VMARTINEZ MIRTA94 GARCIA ***5828** E

1842****YMONTON MARIA EMERITA48 GARCIA ***2907** E

2081****ARIGO SUSANA347 GARCIA ***1309** E

3098****GVIDAL MARIA JOSE240 GARCIA ***8643** E

1803****ARUSTARAZO JOSE RAMON321 GARULO ***3076** E

7692****EMARCEN SANTIAGO331 GASCON ***2085** E

2514****LSANCHO ANA ISABEL89 GASCON ***4447** E

2910****VSICILIA ANA BELEN39 GAYAN ***0980** E

1801****NPUERTOLAS ANTONIO119 GAYUBAR ***1795** E

****3196EANDUEZA ELENA341 GIL ***8319** E

****7902KBALFAGON ANA207 GIL ***3790** E

****8504AURBANEJA LEIRE183 GIL ***7850** E

1774****GOLIETE MARIA126 GOMEZ ***4613** E

1845****RSEBASTIAN MARIA344 GOMEZ ***5527** E

****7477HAISA JULIO230 GONZALEZ ***3747** E

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 3 de 7



cs
v:

 B
O

A2
02

10
42

20
14

22/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 87

19531

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos 
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)BILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación Reserva

****5205FALONSO ANA MARIA254 GONZALEZ ***3520** E

****8695MSANCHEZ JAVIER173 GONZALEZ ***9869** E

7692****SANDRES CARLOS149 GRACIA ***2277** E

****8203XIRITIA CLARA115 GRACIA ***1820** E

****9057DSANMARTIN BEATRIZ165 GRACIA ***9905** E

****3938MVILLACAMPA PAULA84 GRASA ***7393** E

****4166NSANCHEZ SUSANA155 GUALLAR ***8416** E

4825****AGRACIA LAURA125 GUARDIA ***5683** E

2520****JCRUSELLS MARIA72 GUILLEN ***0661** E

2910****DCIA JOAQUIN202 GUTIERREZ ***0218** E

2909****WPEYROLON ANA299 HERIZ ***9594** E

2518****YCASORRAN NOEMI218 HERNANDEZ ***8792** E

1845****KNAVARRO CRISTINA168 HERNANDEZ ***5177** E

7299****SPALACIOS RAUL49 HERNANDEZ ***9086** E

****0081TPIÑON ALBA292 HERNANDEZ ***8008** E

****8223YSERAL Mª JESUS327 HERNANDO ***6822** E

****5863EMIRALLES LAIA252 HERRAIZ ***7586** E

****3635WMARTINEZ MARIA PILAR290 HORTAL ***6363** E

7339****KCAMPOS PEDRO JOSE185 HURTADO ***9566** E

****7601PLAZARO SUSANA122 IBANEZ ***4760** E

3385****ZCABANEIRO AMABLE326 IGLESIA ***5870** E

1605****BVIGURI AMAGOIA258 INIGUEZ ***5470** E

****9881XVILLAFRANCA ERIKA CRISTINA42 INSA ***1988** E

****2590PLANUZA ROBERTO32 IZAGUERRI ***5259** E

1816****MNAVARRO JAIME17 JAVIERRE ***6782** E

4574****HMORENO BLANCA158 JIMENEZ ***4630** E

7297****SSATUE GUILLERMO73 JOFRE ***7227** E

****8877SLAZARO PILAR121 LAENCINA ***3887** E

****4611RGRACIA Mª PILAR60 LAFUENTE ***3461** E

****1370JFERREIROS MARTA180 LAGO ***2137** E

1802****ZARAN FERNANDO131 LAGUNA ***2888** E

****0669MCRESPO BELEN21 LAHOZ ***5066** E

1770****YIÑIGUEZ RAFAEL286 LAIN ***0522** E

7721****WGRACIA MARIA ASUNCION77 LAPUENTE ***1654** E

****7817LSANTOS JESUS328 LATORRE ***1781** E

****1297TSASO IGNACIO40 LATRE ***5129** E

****2893GRUIZ CRISTINA137 LAZARO ***9289** E

2513****PSALAMERO PEDRO R.90 LLOVERIA ***3498** E

****5467BBONFIL LOURDES288 LOMBART ***5546** E

7300****QCORTES SAMANTHA65 LOPEZ ***0302** E

****4483LPARRA MARIA PILAR118 LOPEZ ***9448** E

1842****LSANCHEZ MARIA PILAR59 LOPEZ ***2177** E

4790****LSOLA ABEL147 LOPEZ ***0163** E

****7526ACARRASQUER RUBEN FRANCISCO22 LORDA ***9752** E

****1914HALQUEZAR NURIA223 LORENZO ***7191** E

****5041HBONNIN JOSE DAVID148 LORENZO ***2504** E

****5633FVILLARROYA ADRIAN195 LUIS ***9563** E

****7875JGIMENO PATRICIA57 MAESTRO ***1787** E

1804****HPIAZUELO MARIA ZILIA311 MAIRAL ***4761** E

****3306SMARTIN RAUL313 MALO ***5330** E

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 4 de 7



cs
v:

 B
O

A2
02

10
42

20
14

22/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 87

19532

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos 
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)BILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación Reserva

****1122GMARIN MARIA TERESA272 MANZANARES ***9112** E

1773****JBORDERAS ANA MARIA138 MARCO ***3052** E

2918****HMICO BEGOÑA297 MARI ***8826** E

****0669RRUZA DIEGO203 MARINO ***0066** E

****5829FBECERRIL ANA ISABEL282 MARQUINA ***4582** E

****5287TDE DIEGO SARA1 MARTIN ***9528** E

1844****VGALINDO CRISTINA123 MARTIN ***4012** E

1772****NGIL MERCEDES336 MARTIN ***2468** E

****2089DLAHOZ CARMEN289 MARTIN ***2208** E

****0316WPRIETO MARIA LUISA346 MARTIN ***3031** E

7308****CROMERO NOEMI151 MARTIN ***8804** E

1845****VABOS JUAN199 MARTINEZ ***5250** E

4480****NALBEROLA IRINA228 MARTINEZ ***0311** E

****2665BDOMINGUEZ MONICA268 MARTINEZ ***8266** E

7299****XGOMEZ ISABEL2 MARTINEZ ***9977** E

****2017HLACASTA HUGO262 MARTINEZ ***9201** E

****2217PMADRE BLANCA MARIA145 MARTINEZ ***4221** E

1657****PVAZQUEZ ISABEL343 MEDEL ***7721** E

1663****MLEON LUCIA157 MENDEZ ***3392** E

1805****WBARRACHINA IGNACIO197 MERCADAL ***5576** E

1844****KLOPEZ TANIA348 MERENCIANO ***4859** E

****4899GGARCIA JAVIER342 MIGUEL ***5489** E

****9429TOLIVITO Mª BEGOÑA193 MIGUEL ***1942** E

****7770VFUENTES MARIA DEL PILAR303 MILIAN ***5777** E

****1873BMANZANO ALVARO163 MILLA ***6187** E

****0762ZSOBRINO BERTA78 MILLAN ***8076** E

****3192MMARCO MARTA45 MINGUEZ ***9319** E

****9617DTORNE GUILLERMO ISAAC318 MIRANDA ***2961** E

1662****YVALLEJO FCO. JAVIER238 MIRANDA ***2689** E

****4069SQUILEZ ANA ISABEL30 MOLES ***3406** E

****7465MCATALAN ELENA108 MOLINA ***5746** E

7339****QROCA PALOMA274 MOLINER ***9437** E

2516****EROMERO MARIA YOLANDA332 MOLINERO ***6464** E

7298****FAISA PAULA135 MONGE ***8165** E

****2782YLOIRE ELENA296 MONTAÑES ***8278** E

****4045NPEREZ ANTONIO128 MONTERDE ***7404** E

****2843BPIAGET MARIA221 MORALES ***4284** E

1744****CABIAN SUSANA291 MORENO ***4733** E

5335****JCABRERA PAU201 MORENO ***5902** ESI
****4203HMARTINEZ LAURA337 MORENO ***0420** E

****4768EMEDIAVILLA YAIZA350 MORENO ***5476** E

****9209TNOVALES ISABEL88 MORILLO ***5920** E

****6401PRUIZ MARCOS130 MUELA ***6640** E

****8322SFUENTEMILLA MARINA310 MUNOZ ***1832** E

2545****HMELENDEZ ISABEL295 MUÑOZ ***5492** E

****0316ETWOSE JOAQUINA287 NAVAJAS ***2031** E

****2382LPEREZ JOSEFA VANESSA102 NAVARRO ***5238** E

****5992HPUYANE ANA  BELEN18 OBEA ***2599** E

****2899WMALLADA NURIA127 OLIVA ***3289** E

****5930SDE LA ESPERANZA REBECA27 OLIVER ***1593** E

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 5 de 7



cs
v:

 B
O

A2
02

10
42

20
14

22/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 87

19533

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos 
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)BILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación Reserva

0461****FCASTILLO NEMESIO JOSE174 OLMO ***1107** E

7691****CMAICAS MARIA PILAR253 OÑATE ***1659** E

1716****JTERESA JOAQUIN275 ORCAJO ***6268** E

7316****HAROSTEGUI AINARA MARIA139 ORO ***6359** E

****7914RSOLER JULIO349 ORTEGO ***2791** E

1804****ZSORIANO IVAN132 ORTIN ***4020** E

****5405TGONZALEZ PAULA63 OTERO ***7540** E

****4912DGRAU CRISTINA182 PALACIO ***4491** E

1721****WAZNAR MARIA LUISA120 PALLARES ***1810** E

1787****SESTAUN JUAN ANTONIO153 PALOS ***7007** E

****8851RIZUEL CLARA MARIA189 PARDOS ***6885** E

1805****PFANTOVA ELISA340 PAUL ***5590** E

1999****ZVERDU JUAN CARLOS7 PEIRO ***9214** E

0531****SCANETE MIGUEL ANGEL304 PELAEZ ***1326** E

4463****GBERIAIN TERESA104 PEREZ ***3217** E

1773****FMURIEL MERITXELL247 PEREZ ***3332** E

1770****DRUIZ BEGONA67 PEREZ ***0651** E

5146****WLOPEZ MARIA ESTHER300 PONS ***6234** E

****0312GMUNOZ Mª ESTHER51 PRAT ***9031** E

****2483QPINA JOSE RAMON14 PUERTOLAS ***3248** E

7325****LESCRICHE ALICIA316 RAMO ***5886** E

7289****ZALONSO LAURA220 RAMOS ***9800** E

7194****WGONZALEZ ANTONIO101 RAMOS ***4069** E

****7980JISACH ELENA106 RAMOS ***7798** E

1744****QSALVO Mª PILAR105 REDONDO ***4767** E

****3657MUREÑA VIRGINIA263 REIG ***9365** E

4668****XRODRIGUEZ TERESA302 RELAÑO ***8725** E

****1946DBOSQUE FCO JAVIER298 REY ***2194** E

1745****RLOPEZ DANIEL109 RIPOLLES ***5493** E

****8120BCAMPOS Mª PATRICIA330 RIVERA ***9812** E

****9586TPEREZ ANGELA33 RIVERO ***1958** E

1771****KLOPEZ JOSE MIGUEL41 ROCHE ***1190** E

2513****CDE FRANCIA JOSE IGNACIO146 RODRIGO ***3520** E

1776****NNAVARRO JORGE4 RODRIGUEZ ***6293** E

4088****ADOZ JOSE MIGUEL211 RODRIGUEZ-XUAREZ ***8809** E

1720****BROBLEDO JESUS CARLOS96 ROMEA ***0780** E

****4170GBERGES FRANCISCO JAVIE95 ROMEO ***1417** E

1721****XFUENTES M.PILAR191 RONCALES ***1456** E

7300****DGRACIA LIDIA52 ROYO ***0076** E

****1568MSANCHEZ MARIA ROSA162 ROYO ***6156** E

2910****BMARTINEZ MARIA ELENA10 RUBIO ***0303** E

7300****EAZNAR INES244 RUBIRA ***0659** E

7692****QARA LAURA237 RUIZ ***2043** E

5084****ADE LA RUBIA MARIA VICTORIA280 RUIZ ***4113** E

7130****CGARCIA ALFONSO239 RUIZ ***0119** E

****2241QCUEVAS ANDREA261 SACACIA ***3224** E

2547****VAZNAR MARTA312 SAIZ ***7985** E

****4263TMORENO LUIS144 SAN JUAN ***3426** E

****8140RCOLLADO JUSTO GERMAN225 SANCHEZ ***9814** E

****0974PLORENZO JOSE FERNANDO188 SANCHEZ ***1097** E

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 6 de 7



cs
v:

 B
O

A2
02

10
42

20
14

22/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 87

19534

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos 
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)BILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación Reserva

****2851NPEREZ JULIAN319 SANCHO ***2285** E

2513****XLAHORGA Mª RAMONA222 SANJUAN ***3838** E

4414****BNUNEZ AINHOA66 SANTAMARIA ***4904** E

0571****QMORALES IRENE234 SANTOS ***1767** E

****8091RPEROCHENA PEDRO333 SANZ ***5809** E

3577****GALDA ANA MARIA12 SEBASTIAN ***7604** E

2439****JLLEO PABLO ANTONIO245 SENDRA ***9330** E

2912****GDOMINGO BARBARA229 SENTRE ***2784** E

****3823RMARTINEZ LAURA3 SEVILLANO ***1382** E

5378****KGUINOT MARIA204 SIERRA ***8545** E

****6120TLARROSA RICARDO251 SIERRA ***6612** E

****0318HSOROLLA M. DEL ROSARIO273 SIERRA ***6031** E

****8873PBRAVO MARIA CARMEN271 SIPAN ***3887** E

****8944HALAMAN CARLOS91 SORIANO ***5894** E

****9009PBLANCO CARMEN325 TABARA ***3900** E

****3356FCONEJERO MARTA227 TALAVERO ***2335** E

****7035MPUIG BORJA210 TARRASO ***4703** E

2303****CMARTINEZ GINESA MARIA141 TAUSTE ***3514** E

****1639GRUBIELLA LAURA58 TENA ***6163** E

1844****CSEGURA BELEN75 TENA ***4779** E

2542****RFRAGO MERCEDES154 TOMAS ***2749** E

****1740QGASCON BEATRIZ53 TOMAS ***0174** E

5313****MRUBERTE MYRIAM334 TORRALBA ***3886** E

****3786RMONGE Mª CANDELARIA206 VALDERAS ***9378** E

****5801BFERNANDEZ-CELA PALOMA186 VALLEJO ***1580** E

1786****CGARCIA CRISTINA DE29 VEGA ***6878** E

7299****WHERNANDO BEATRIZ194 VEGLISON ***9422** E

****4372EPALACIO YOLANDA86 VELA ***4437** E

1663****BRENGIFO ANGEL VALENTIN317 VELASCO ***3752** E

****2786DSOLER Mª NIEVES117 VILLAGRASA ***2278** E

****3504KBUJ AVELINO170 VILLARROYA ***2350** E

7319****FDONES GABRIEL HILARIO216 VISA ***9171** E

2542****GCANARDO JUAN CARLOS16 VISCASILLAS ***2866** E

****4071JFERRER ANA IRENE200 XAIXO ***3407** E

1845****BYUSTE ANA BELEN111 YUSTE ***5079** E

1775****WARRACO FRANCISCO232 ZALBA ***5013** E

1524****FCALDERON ANA ISABEL233 ZUNDA ***4640** E

****5978XFUERTES OLGA192 ZUNIGA ***6597** E

Número Total de Admitidos: 338

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 7 de 7



cs
v:

 B
O

A2
02

10
42

20
14

22/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 87

19535

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos  
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 20/0065
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO II

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

****1871XANGUIANO224 SANTOS JUAN FRANCISCO ***0187** E N
****7839XAPESTEGUIA181 APESTEGUIA NEREA ***6783** E B
1900****LBLASCO338 FELIP MARIA ***0919** E N

****0710WCENA172 GOMEZ BEATRIZ TEODORA ***0071** E N
7290****ACENA171 GOMEZ MARIA BERTA ***0071** E N
2513****SGONZALEZ161 FIGUER JESUS CARLOS ***3140** E C
2518****YINIGO114 GRACIA BEATRIZ ***8266** E N
7322****NORTEGA248 HERNANDEZ PAULA ***2129** E N
****8213LPEREZ208 FUENTES SARA ***8821** E N

Número Total de Excluídos: 9

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1



cs
v:

 B
O

A2
02

10
42

20
14

22/04/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 87

19536

 

 
ANEXO III 

FORMULARIO PARA LA ELECCIÓN DE LA LOCALIDAD PARA LA 
REALIZACIÓN DE LOS EJERCICIOS DESCENTRALIZADOS 

 
 
 
D/Dña. …………………………………………………, con DNI nº ……………….., 

participante en el proceso selectivo ……………………………………………………, 

con nº de solicitud ……………, solicito expresamente mi deseo de realizar los 

ejercicios descentralizados en la localidad siguiente:  

 

 HUESCA 
 
 TERUEL 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

En ___________________, a____ de __________________ de 2020 
 
 


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/369/2021, de 8 de abril, por la que se modifica la Orden EIE/985/2017, de 7 de julio, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Aragón, de los Programas de Escuelas 
	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	DECRETO 52/2021, de 7 de abril, del Gobierno de Aragón, por el que se modifica el Decreto 173/2016, de 22 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueban los Estatutos del Instituto Aragonés de Servicios Sociales.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	DECRETO 50/2021, de 7 de abril, del Gobierno de Aragón, por el que se dispone el cese y nombramiento de Consejeros del Consejo Escolar de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	DECRETO 53/2021, de 7 de abril, del Gobierno de Aragón, por el que se nombra a D. Ignacio Ruiz de Azagra Gracia, Jefe de Servicio de Ayudas Directas por Superficie del Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 31 de marzo de 2021, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe/a de Equipo del Servicio de Cirugía Ortopédica y Traumatología, en 
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 16 de abril de 
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 16 de abril de 

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2021, del Rector de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Adjunto al Rector para la Reforma Estatutaria, Coordinación Normativa y Desarrollo de la Negociación Colectiva, con categoría equivalente a Vicerrector.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción cruzada, en el Cue
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, pa
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se establecen las bases que regirán las convocatorias de los procedimientos selectivos de las ofertas de empleo público de la Administraci



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/370/2021, de 24 de febrero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración suscrito entre el Instituto Aragonés del Agua y el Ayuntamiento de La Hoz de la Vieja, para la gestión de la estación depuradora de aguas residuales de
	ORDEN PRI/371/2021, de 11 de marzo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Huesca relativo a la transmisión de datos, para la aplicación de bonificaciones en la cuota del impuesto
	ORDEN PRI/372/2021, de 11 de marzo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración suscrito entre el Instituto Aragonés del Agua y el Ayuntamiento de Castel de Cabra, para la gestión de la estación depuradora de aguas residuales de Cast

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/373/2021, de 6 de abril, por la que se declara, en concreto, la utilidad pública de la instalación Parque Eólico “Herrera de los Navarros”, de 34,65 MW ubicada en Herrera de los Navarros, promovido por la mercantil “Sistemas Energéticos Barandón
	RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2021, del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de equ
	RESOLUCIÓN de 7 de abril de 2021, del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por la que se convoca examen para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de equipos 
	RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de equipos a presión,

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2021, del Director General de Transportes, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas de competencia profesional para el ejercicio de las actividades de transportista de viajeros y de mercancí
	RESOLUCIÓN de 9 de abril de 2021, del Director General de Transportes, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas para la obtención del certificado de aptitud profesional acreditativo de la cualificación inicial de los c

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/374/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a la música en Aragón para el año 2021.
	ORDEN ECD/375/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a la producción audiovisual en el año 2021, para la realización de cortometrajes por empresas del sector audiovisual.
	ORDEN ECD/376/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a la producción audiovisual en el año 2021, para la realización de mediometrajes o largometrajes por empresas del sector audiovisual.
	ORDEN ECD/377/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a las artes escénicas para el año 2021.
	ORDEN ECD/378/2021, de 13 de abril, por la que se convocan ayudas a galerías de arte de Aragón para el año 2021.
	RESOLUCIÓN de 12 de abril de 2021, de la Directora General de Planificación y Equidad, por la que se autoriza excepcionalmente la modificación de la capacidad de la Escuela de Educación Infantil de primer ciclo “Santa Margarita” de Osso de Cinca (Huesca) 

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	RESOLUCIÓN de 7 de abril de 2021, del Director-Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones a entidades locales de la Comunidad Autónoma de Aragón, para el desarrollo de proyectos de servicios dirig

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Gradacinca SL, con NIF B22380729, con código ES22048000010
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Granjas Mateo, SL, con NIF B50461714, con código ES5005300
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Grupo Premier Pigs SL, con NIF B25750969, con código ES222
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Ramon Lumbierres, SL, con NIF B22176754, con código ES2201
	RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Santolaria Ganadera S.C, con NIF J22233290, con código ES2



	IV. Administración de Justicia
	TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ARAGÓN
	EDICTO del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, Sala de lo Contencioso-administrativo, Sección Primera, en el procedimiento ordinario número 179/2021.
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO DOS DE ALCAÑIZ
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Alcañiz, relativo a juicio verbal (250.2) número 329/2018.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Teruel, por el que se somete al trámite de información pública y de participación pública el plan de restauración de la solicitud del permiso de investigación para recursos de la Sección C
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como el estudio de impacto ambiental d
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Planta fotovoltaica FV Fontana
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Pr
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Prad
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Prad

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/374/2021, de 12 de abril, por la que se convocan las ayudas a la música en Aragón para el año 2021.
	EXTRACTO de la Orden ECD/375/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a la producción audiovisual para la realización de cortometrajes por empresas del sector audiovisual.
	EXTRACTO de la Orden ECD/376/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a la producción audiovisual para la realización de mediometrajes o largometrajes por empresas del sector audiovisual.
	EXTRACTO de la Orden ECD/377/2021, de 12 de abril, por la que se convocan ayudas a las artes escénicas para el año 2021.
	EXTRACTO de la Orden ECD/378/2021, de 13 de abril, por la que se convocan ayudas a galerías de arte de Aragón para el año 2021.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de ampliación de explotación bovina de cebo, ubica
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de ampliación de explotación bovina de cebo, ubica
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la renovación de la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cabañera Real de Navarra”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la renovación de la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cañada Real de las Moreras”, de titularidad de la Comunidad Autónoma 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada el proyecto de parque fotovoltaico “Campo Cariñena” de 3 MWP, t
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Camino Bajo de Valjunquera”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el munici
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al curso de “Bienestar animal durante el transporte”, que se celebrará en Valderrobres (Teruel), organizado por Agropecuaria Arcoiris, SL, conforme a lo establecido por la legisl
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Valderrobres (Teruel), organizado por Agropecuaria Arcoiris, SL, conforme a lo establecido por la l
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en mataderos”, que se celebrará en Valderrobres (Teruel), organizado por Agropecuaria Arcoiris, SL, conforme a lo establecido por la legislación vig
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado” organizado por Clover Formación SL, en modalidad semipresencial, a celebrar en Calamocha (Teruel).

	AYUNTAMIENTO DE CASPE 
	ANUNCIO de la aprobación inicial del proyecto básico y de ejecución de “Estación de tratamiento de agua potable (ETAP), red de alimentación e infraestructuras secundarias”; proyecto para “Línea subterránea de media tensión, de 25 kv, en doble circuito y n

	AYUNTAMIENTO DE EL GRADO
	ANUNCIO del Ayuntamiento de El Grado, por el que se somete a información pública el expediente de licencia ambiental de actividades clasificadas para la actividad de elaboración de tofu artesanal.

	AECT PIRINEOS - PYRÉNÉES
	ANUNCIO de la Agrupación Europea de Cooperación Territorial “Pirineos-Pyrénées”, de convocatoria para la provisión de la plaza de Director/a de la AECT Pirineos - Pyrénées.




